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Lausunto YVA-menettelyn soveltamistarpeesta Iitin aurinkoenergian 
tuotantolaitoshankkeessa   
  

Lausuntopyynnössä HAMELY/943/2022 Hämeen ELY-keskus 
pyytää lausuntoa YVA-menettelyn soveltamistarpeesta 
aurinkoenergian tuotantolaitoshankkeessa 21.6.2022 mennessä.  
 
Sun Iitti Oy:n suunnitteilla oleva hankealue sijaitsee Iitin kunnan 
itäosassa noin neljän kilometrin päässä kuntakeskus Kausalasta 
Urajärven ja KymiRing-moottoriurheilukeskuksen välisellä 
alueella. Alueen laajuus on noin 145 hehtaaria. Linkki 
sijaintikarttaan.  

 
Iitti liittyi Päijät-Hämeen maakuntaan 1.1.2021. Hankealueella on 
voimassa Kymenlaakson neljä vaihemaakuntakaavaa. Näissä alue 
sijoittuu itäosasta Kuusankosken itäpuolen metsäalueeseen, 
länsiosasta Iitin maa- ja metsätalousvaltaiseen alueeseen ja sekä 
itä- että länsiosiltaan hieman pohjavesialueille. Aluetta halkoo 
Koria-Heinola voimajohtolinja ja alueella sijaitsee Toittilansuon 
muinaismuistokohde.  
 
Alueella on voimassa Kausalan-Kirkonkylän osayleiskaava (2012).  

 
Lausunnon valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija Kaisa 
Torri, puh 040 774 7060 

 
 
Päätös Päijät-Hämeen liitto ei näe YVA-menettelyn soveltamista Sun Iitti 

Oy:n aurinkoenergian tuotantolaitokseen tarpeellisena. 
Hankekuvauksessa esitetyn mukaisesti aurinkoenergian 
tuotantolaitoksesta ei aiheudu sellaisia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia, joista johtuen YVA-menettelylle olisi 
perusteltua syytä. Sun Iitti Oy on tilannut hankealueen 
ympäristöarvojen kartoittamiseksi kattavasti selvityksiä. Päijät-
Hämeen liitto katsoo hankkeen ympäristövaikutusten olevan 
riittävästi arvioitavissa laadittavien selvitysten perusteella. 

 
 

Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


